
1 2 3 4 5 6

10129 1 5 AHMET BAYRAK DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ 103,2 104,6 104,0 104,2 104,8 103,4 624,2 1

10716 1 7 ÖMER AKGÜN
DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR 

KULÜBÜ
103,0 102,9 104,3 104,3 102,8 102,8 620,1 2

11930 1 9 YUSUF EFE KAPLAN GAZİ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 101,9 102,9 104,7 103,1 102,4 103,9 618,9 3

10246 2 21 METİN KENAN KAYA JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 101,5 103,7 103,7 101,0 103,6 102,8 616,3 4

10721 2 15 MEHMET AKGÜN
DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR 

KULÜBÜ
103,5 100,3 103,5 102,6 103,8 102,5 616,2 5

10126 1 6 HASAN ÇOBAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 100,7 101,3 103,1 104,2 101,9 103,0 614,2 6

10620 1 11 EYYÜP BEYHAN JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 104,3 101,0 104,0 101,7 101,3 101,9 614,2 7

13974 2 23 MEHMET CEVAT AKPINAR JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 103,0 101,2 103,5 101,5 101,7 103,1 614,0 8

10137 2 24 TAHA ŞÜKRÜ BALTACI TRABZONSPOR KULÜBÜ 102,1 100,0 103,5 103,9 101,2 103,0 613,7 9

10183 2 16 YUSUF KARABİNA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 102,9 99,6 101,5 103,7 103,2 102,8 613,7 10

10588 1 8 SERHAT PAÇAL TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 101,8 102,8 101,6 104,4 101,7 101,1 613,4 11

11991 2 20 ÖZER ELABSİ TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 101,7 103,1 102,6 99,6 104,2 101,2 612,4 12

10270 2 19 YİĞİT GEÇİM ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 101,2 102,3 103,8 101,2 99,5 103,4 611,4 13

11802 2 18 EMRAH CEYLAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 101,7 103,7 102,1 100,9 102,0 100,3 610,7 14

10069 2 17 MUHAMMED KOLCU TRABZON FERDİ 101,4 102,9 99,5 100,6 101,5 103,4 609,3 15

10138 1 15 OSMAN NURİ ŞENTÜRK TRABZONSPOR KULÜBÜ 99,3 102,6 100,3 99,7 100,5 102,4 604,8 16

14618 2 22 HASAN SEMİH OVA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 100,0 100,3 96,9 101,0 97,7 93,8 589,7 17

13988 1 12 MUSTAFA KANGUR TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 93,5 97,5 97,6 97,9 100,5 95,7 582,7 18

12922 1 13
MUHAMMET 

MUSTAFA
ÖZANLAYAN

KARAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

SPOR KULÜBÜ
95,1 99,0 96,9 97,9 99,7 91,9 580,5 19

13232 1 10 YUSUF KAYA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 98,7 91,0 96,1 99,3 97,3 94,4 576,8 20

14620 1 14 BURAK ARLI TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 96,0 96,1 94,4 97,6 94,1 93,3 571,5 21

MEHMET YAVUZ UĞURLUOĞLU UĞUR ALP ASLAN

HAKEM JÜRİ BAŞKANI

TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU

HAVALI SİLAHLAR MURAT YILMAZ FEDERASYON  KUPASI

MERSİN/ERDEMLİ

BÜYÜK ERKEKLER HAVALI TÜFEK YARIŞMASI 

18 Ocak 2025

GÜVEN GÜRSEL İPEK

BAŞHAKEM

TOPLAM AÇK

TR Rekor (630) MERT NALBANT ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ 05.05.2024

D
ER

EC
E

SIRT NO

SE
R

İ

ST
A

N
D

SOYADI ADI KULÜBÜ

SERİLER



1 2 3 4 5 6

EYYÜP BEYHAN 104,3 101,0 104,0 101,7 101,3 101,9 614,2

METİN KENAN KAYA 101,5 103,7 103,7 101,0 103,6 102,8 616,3

MEHMET CEVAT AKPINAR 103,0 101,2 103,5 101,5 101,7 103,1 614,0

EMRAH CEYLAN 101,7 103,7 102,1 100,9 102,0 100,3 610,7

HASAN ÇOBAN 100,7 101,3 103,1 104,2 101,9 103,0 614,2

SERHAT PAÇAL 101,8 102,8 101,6 104,4 101,7 101,1 613,4

YUSUF KARABİNA 102,9 99,6 101,5 103,7 103,2 102,8 613,7

ÖZER ELABSİ 101,7 103,1 102,6 99,6 104,2 101,2 612,4

MUSTAFA KANGUR 93,5 97,5 97,6 97,9 100,5 95,7 582,7

UĞUR ALP ASLAN

JÜRİ BAŞKANI

TR Rekor (1859,8) MERT NALBANT, HASAN ÇOBAN,EMRAH CEYLAN - ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ 09.03.2024

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

HAVALI SİLAHLAR MURAT YILMAZ FEDERASYON  KUPASI

MERSİN / ERDEMLİ

BÜYÜK ERKEKLER 10 M HAVALI TÜFEK  

18 Ocak 2025

Adı Soyadı Kulübü

Seriler

To
p

la
m

GÜVEN GÜRSEL İPEK

D
e

re
ce

JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1844,5

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR 

GÜCÜ 1
1838,3

G
e

n
e

l 

To
p

la
m

MEHMET YAVUZ UĞURLUOĞLU

HAKEM BAŞHAKEM

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR 

GÜCÜ 2
1808,8



1 2 3 4 5 6

11255 1 29 GALİP BERAT AFAL ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 102,8 103,7 104,3 103,0 105,8 104,2 623,8 1

12309 2 47 UFUK BERAT YILDIZ ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 101,7 104,6 103,5 103,3 101,0 104,3 618,4 2

12175 2 43 KEMAL MERT TEPE DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ 102,1 103,5 103,4 102,9 103,5 101,9 617,3 3

14014 1 39
MUHAMMED 

SERHAT
DEMİR ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 104,0 101,6 101,7 102,0 102,8 104,0 616,1 4

11996 2 38 ABDULLAH EREN YILDIZ AKSARAY AKÇED SPOR KULÜBÜ 102,1 100,7 103,9 103,0 102,3 102,7 614,7 5

11256 2 48 KERİM CAN KARANLIK ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 101,2 102,2 103,6 103,1 101,1 101,7 612,9 6

10723 1 23 BAVER AKGÜN DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ 100,1 101,1 101,7 105,3 101,7 101,8 611,7 7

12007 2 33 AHMET KENAN ERGİN DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ 101,3 103,5 101,5 101,9 100,6 102,6 611,4 8

10412 2 40 FURKAN ESAT ÖZDİN
ARİFİYE ATICILIK AVCILIK VE DOĞA SPORLARI SPOR 

KULÜBÜ
99,6 101,3 101,8 101,3 100,1 102,7 606,8 9

14535 2 29 MUHAMMED KALAYCI JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 100,0 100,1 102,4 100,3 101,3 102,1 606,2 10

12077 1 34 ÇAĞRI KARA DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ 102,5 102,1 102,8 94,4 102,3 102,0 606,1 11

12294 2 32 MUSTAFA CİNİSLİ ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 99,9 102,9 101,7 101,8 99,8 100,0 606,1 12

13958 1 41 YAŞAR MERT SAATOĞLU TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 99,5 100,0 100,3 101,8 99,0 101,2 601,8 13

10254 2 41 EREN KARAÇOR MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 100,1 98,2 98,8 99,7 100,8 101,5 599,1 14

13513 1 21 MUHAMMET TAHA GÜRBULAK ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 97,5 100,8 103,2 91,7 102,5 102,3 598,0 A2 15

13959 1 37 ERKUTHAN ERHAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 97,7 98,5 101,6 99,5 98,6 101,5 597,4 16

13277 1 42 DEVRİM SAĞIR NİŞANTAŞI ATICILIK SPOR KULÜBÜ 100,8 99,7 100,9 98,0 99,1 97,5 596,0 17

14549 2 35
MUHAMMED 

EMİRCAN
ÇELİKBIÇAK TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 96,6 100,3 99,3 98,8 98,0 100,3 593,3 18

11394 2 31 BAVER ARAS AKGÜN DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ 94,6 102,9 99,3 98,8 98,9 98,6 593,1 19

11904 2 37 MUSTAFA SAMET ULUDAĞ ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 99,0 98,0 98,2 100,7 99,1 97,6 592,6 20

14433 2 45 MERT CANKURT TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 97,8 97,3 95,8 99,4 100,5 100,6 591,4 21

14432 1 30 EMİRHAN BİNİCİ TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 96,6 100,0 101,3 97,1 98,7 94,5 588,2 B2 22

12940 1 38 HÜSEYİN FURKAN ŞENOĞLU ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 102,5 96,5 99,3 97,9 91,2 96,1 583,5 23

13253 1 35 ENES FARUK DURMAN DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ 96,5 95,9 99,4 96,5 96,1 98,1 582,5 24

14105 1 28 ABDURRAHMAN CENGİZ TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 95,2 97,8 99,2 92,2 98,3 98,8 581,5 25

13685 1 36 BERAT AKGÜN ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 93,1 91,4 93,8 99,0 97,1 98,1 572,5 26

14435 2 42 FURKAN GENİŞ TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 98,6 97,5 96,6 93,8 95,3 89,4 571,2 27

14107 2 49 RECEP KOÇAK TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 93,1 96,6 93,8 92,5 97,9 95,8 569,7 28

14548 1 32 BERAT KÜÇÜKBAŞ TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 94,6 93,5 94,3 96,8 94,3 95,2 568,7 29

14550 2 39 MERT TUNCER TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 94,7 93,8 96,3 94,8 91,4 97,6 568,6 30

14637 2 30 MEHMET KÜRŞAT ÖZDEMİR TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 87,2 88,5 93,6 98,8 96,1 100,3 564,5 31

13898 1 26 BERAT KÜTÜK ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 96,3 93,9 91,4 95,8 95,9 91,0 564,3 32

10632 2 36
AHMET 

MUHAMMED
TEKDAL

ADIYAMAN KAHRAMAN ATICILIK OKÇULUK İZCİLİK SPOR 

KULÜBÜ
95,0 96,5 91,4 92,2 95,9 92,4 563,4 33

13867 1 22 GENCAY YİĞİT KARACA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 96,3 92,2 85,0 98,5 93,0 97,2 562,2 34

12907 1 40 HASAN ARSLANHAN GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 93,1 95,4 90,1 95,3 95,3 90,1 559,3 35

11663 1 33 YUSUF KAAN TAŞKIN KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 99,2 94,5 89,8 89,9 91,1 94,6 559,1 36

11297 1 27 HÜSEYİN OĞUZ ULUSOY ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 95,8 92,8 88,2 97,1 95,1 90,0 559,0 37

13742 2 46 BERKAY ÇORLU ERZİNCAN İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ 89,2 88,2 91,2 96,8 94,8 97,0 557,2 38

13686 2 44 DOĞAN İNÖNÜ DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ 86,5 92,2 88,1 94,9 92,0 94,4 548,1 39

11809 1 31 BİLAL AKAN MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ 92,1 83,4 91,6 91,9 90,6 90,5 540,1 40

14466 1 25 YAVUZ SELİM BAYSAL AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 92,0 87,1 79,5 89,8 87,6 93,6 529,6 41

14450 2 34 SADIKHAN KARAKAYA KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 77,7 82,1 78,0 77,3 73,5 80,5 469,1 42

14449 1 24 UTKU OSMAN GÜLER KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 72,3 76,4 78,2 71,2 75,9 73,1 447,1 43

TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU

HAVALI SİLAHLAR MURAT YILMAZ FEDERASYON  KUPASI

MERSİN/ERDEMLİ

TR Rekor (628,1) GALİP BERAT AFAL - ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 19.07.2024

SERİLER
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E

TOPLAM AÇKKULÜBÜSIRT NO
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İ
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A
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D

SOYADI ADI

GENÇ ERKEKLER HAVALI TÜFEK YARIŞMASI

18 Ocak 2025



MEHMET YAVUZ UĞURLUOĞLU UĞUR ALP ASLAN

HAKEM JÜRİ BAŞKANI

GÜVEN GÜRSEL İPEK

BAŞHAKEM



1 2 3 4 5 6

ÇAĞRI KARA 102,5 102,1 102,8 94,4 102,3 102,0 606,1

AHMET KENAN ERGİN 101,3 103,5 101,5 101,9 100,6 102,6 611,4 YTR

KEMAL MERT TEPE 102,1 103,5 103,4 102,9 103,5 101,9 617,3

MUHAMMET TAHA GÜRBULAK 97,5 100,8 103,2 91,7 102,5 102,3 598,0

MUSTAFA CİNİSLİ 99,9 102,9 101,7 101,8 99,8 100,0 606,1

UFUK BERAT YILDIZ 101,7 104,6 103,5 103,3 101,0 104,3 618,4

BERAT KÜTÜK 96,3 93,9 91,4 95,8 95,9 91,0 564,3

GALİP BERAT AFAL 102,8 103,7 104,3 103,0 105,8 104,2 623,8

KERİM CAN KARANLIK 101,2 102,2 103,6 103,1 101,1 101,7 612,9

BAVER AKGÜN 100,1 101,1 101,7 105,3 101,7 101,8 611,7

ENES FARUK DURMAN 96,5 95,9 99,4 96,5 96,1 98,1 582,5

BAVER ARAS AKGÜN 94,6 102,9 99,3 98,8 98,9 98,6 593,1

ABDURRAHMAN CENGİZ 95,2 97,8 99,2 92,2 98,3 98,8 581,5

ERKUTHAN ERHAN 97,7 98,5 101,6 99,5 98,6 101,5 597,4

YAŞAR MERT SAATOĞLU 99,5 100,0 100,3 101,8 99,0 101,2 601,8

HÜSEYİN OĞUZ ULUSOY 95,8 92,8 88,2 97,1 95,1 90,0 559,0

HÜSEYİN FURKAN ŞENOĞLU 102,5 96,5 99,3 97,9 91,2 96,1 583,5

MUSTAFA SAMET ULUDAĞ 99,0 98,0 98,2 100,7 99,1 97,6 592,6

MEHMET KÜRŞAT ÖZDEMİR 87,2 88,5 93,6 98,8 96,1 100,3 564,5

MUHAMMED EMİRCAN ÇELİKBIÇAK 96,6 100,3 99,3 98,8 98,0 100,3 593,3

FURKAN GENİŞ 98,6 97,5 96,6 93,8 95,3 89,4 571,2

UTKU OSMAN GÜLER 72,3 76,4 78,2 71,2 75,9 73,1 447,1

YUSUF KAAN TAŞKIN 99,2 94,5 89,8 89,9 91,1 94,6 559,1

SADIKHAN KARAKAYA 77,7 82,1 78,0 77,3 73,5 80,5 469,1

UĞUR ALP ASLAN

JÜRİ BAŞKANIBAŞHAKEM

Adı

DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ

GÜVEN GÜRSEL İPEK

ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ

DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME 

SPOR KULÜBÜ

ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR 

GÜCÜ 1

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR 

GÜCÜ 2

MEHMET YAVUZ UĞURLUOĞLU

HAKEM

TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU

HAVALI SİLAHLAR MURAT YILMAZ FEDERASYON  KUPASI

GENÇ ERKEKLER 10 M HAVALI TÜFEK TAKIM

MERSİN / ERDEMLİ

18 Ocak 2025

TR Rekor (1824,8) NURULLAH AKSOY, ÖMER ESAD KAYA, BURAK DAĞLI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 20.03.2015
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Kulübü AÇK

Seriler

 Soyadı

1475,3 8

1834,8 1

1780,7 5

1729,0 7

1787,3

1822,5

1735,1
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1801,0 3



1 2 3 4

12268 3 21 GÖKBEY DENİZ ŞEN MARDİN BER-İZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 98,7 101,4 99,8 100,0 399,9 1

12921 3 6 MUHAMMED MUSTAFA ADIYAMAN MARDİN BER-İZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 96,0 99,3 99,7 100,3 395,3 2

11997 3 19 ŞAHİN YILMAZ AYDIN FERDİ 101,3 97,9 97,0 99,0 395,2 3

14581 3 9 MEHMET EREN DEMİR DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ 96,3 95,2 97,5 99,7 388,7 4

13773 3 13 SONER NURHAN MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 96,8 95,1 94,3 101,9 388,1 5

12918 3 15 MUHAMMED EFE ELİBOL MARDİN BER-İZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 96,1 99,2 96,6 95,7 387,6 6

13622 3 11 RÜZGAR EFE ÖZBERK
KARAKÖPRÜ GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 

SPOR KULÜBÜ
92,2 93,3 91,5 95,8 372,8 7

13194 3 4 ALİ İHSAN POLAT ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 93,5 90,9 89,9 98,0 372,3 8

13764 3 24 MUHAMMED EYMEN TURAN
KARAKÖPRÜ GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 

SPOR KULÜBÜ
92,6 91,9 89,7 95,5 369,7 9

12944 3 20 HÜSEYİN ÇAKIR ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 87,3 93,2 93,0 93,3 366,8 10

14263 3 8 TUĞRA EFE ANDİNÇ ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 89,5 94,0 89,6 91,5 364,6 11

13757 3 17 ALİ ÖZCAN KÜÇÜK KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 90,8 90,7 91,3 90,7 363,5 12

14057 3 23 DENİZ ALTAN GÜNER ESKİŞEHİR 1993 EFSANELER SPOR KULÜBÜ 88,4 92,0 93,2 89,8 363,4 13

13760 3 25 HASAN ALİ TEKİN KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 94,2 82,0 89,4 95,0 360,6 14

14647 3 26 SALDIRAY BERK KARAKIŞLA
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
88,8 88,1 95,7 87,4 360,0 15

14556 3 16 RIFAT BAĞOĞLU ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 85,5 85,2 90,6 94,9 356,2 16

13824 3 22 BURAK YILMAZ DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ 83,2 83,7 88,8 86,7 342,4 17

14574 3 10 HÜSEYİN MERT ÜNALDI ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 72,6 93,8 88,7 86,4 341,5 18

13761 3 7 ÇAĞAN ÇAVDAR KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 85,0 80,8 86,1 88,5 340,4 19

14467 3 5 ONUR İSLAM YENİGÜN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 83,8 87,6 86,8 80,9 339,1 20

14468 3 14 BİLAL ARAF BULUT AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 77,8 63,0 67,0 75,4 283,2 21

14532 3 18 AHMET SIRAÇ ÖZKARALAR TARSUS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 67,5 59,0 66,3 49,7 242,5 22

13758 3 12 AHMET YASİR KÜÇÜK KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DNS

14444 3 3 BERAT AYAZ ÇAKAL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DNS

MEHMET YAVUZ UĞURLUOĞLU GÜVEN GÜRSEL İPEK UĞUR ALP ASLAN

HAKEM BAŞHAKEM JÜRİ BAŞKANI

TR Rekor (415) ABDULLAH EREN YILDIZ - AKSARAY KÜLTÜR ÇEVRE SPOR KULÜBÜ - 08.08.2023

TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU

HAVALI SİLAHLAR MURAT YILMAZ FEDERASYON  KUPASI

MERSİN/ERDEMLİ

YILDIZ A ERKEKLER HAVALI TÜFEK YARIŞMASI

18 Ocak 2025

D
ER

EC
E

SIRT NO

SE
R

İ

ST
A

N
D

SOYADI ADI KULÜBÜ

SERİLER

TOPLAM AÇK



1 2 3 4

MUHAMMED 

MUSTAFA
ADIYAMAN 96,0 99,3 99,7 100,3 395,3

MUHAMMED EFE ELİBOL 96,1 99,2 96,6 95,7 387,6

GÖKBEY DENİZ ŞEN 98,7 101,4 99,8 100,0 399,9

TUĞRA EFE ANDİNÇ 89,5 94,0 89,6 91,5 364,6

RIFAT BAĞOĞLU 85,5 85,2 90,6 94,9 356,2

HÜSEYİN ÇAKIR 87,3 93,2 93,0 93,3 366,8

ÇAĞAN ÇAVDAR 85,0 80,8 86,1 88,5 340,4

ALİ ÖZCAN KÜÇÜK 90,8 90,7 91,3 90,7 363,5

HASAN ALİ TEKİN 94,2 82,0 89,4 95,0 360,6

MEHMET YAVUZ UĞURLUOĞLU GÜVEN GÜRSEL İPEK UĞUR ALP ASLAN

HAKEM BAŞHAKEM JÜRİ BAŞKANI

KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1064,5 3

MARDİN BER-İZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 1182,8 1

AÇK

D
er

ec
e

ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1087,6 2

G
e

n
el

 

To
p

la
m

Adı Soyadı Kulübü

Seriler

To
p

la
m

TR Rekor (1187,7) FURKAN ESAT ÖZDİN, MERT CAN BERK,ADİL ŞİMŞEK - SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BEL. SPOR KULÜBÜ 13.01.2018 

TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU

HAVALI SİLAHLAR MURAT YILMAZ FEDERASYON  KUPASI

MERSİN / ERDEMLİ

YILDIZ A  ERKEKLER 10 M HAVALI TÜFEK  

18 Ocak 2025



1 2 3

14048 3 41 MUHEMMED DOĞAN MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ 99,9 100,8 99,1 299,8 1

14516 3 40 YİĞİT EGE TEKİN KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 100 97,1 97,3 294,4 2

14473 3 34 MUHAMMED ENES ATEŞ MARDİN ALTUN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 100,4 95,3 96,6 292,3 3

13502 3 43 ŞÜKRÜ UMUT GÜNGÖR ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 101,1 96,9 93,2 291,2 4

14400 3 39 POYRAZ KIVRAK AYDIN FERDİ 96,6 96,9 96,5 290 5

14438 3 45 YAĞIZ ÖMER USTAOĞLU KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 96,2 95,3 94,8 286,3 6

14475 3 48 AHMET ENES ÜZREK MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ 91,9 92,6 97,2 281,7 7

14562 3 32 UYGAR SAMİ BOSTANCI AKSARAY FERDİ 93,8 97,7 90 281,5 8

13482 3 46 MEHMET KAYRA YAYLA DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ 97,3 87,1 95 279,4 9

14027 3 36 MUHAMMED ÖZKAN MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ 88,5 93,3 95 276,8 10

14439 3 29 KAYRA ATIŞ KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 86,1 95 93 274,1 11

14539 3 50 CEMİL BARTU KAYA ERZİNCAN İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ 94,2 88,8 88,8 271,8 12

14474 3 42 HALİL İBRAHİM DOĞAN MARDİN ALTUN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 91,1 85,3 94,3 270,7 13

14236 3 47 ÜVEYS ÇİFTÇİ ENS SPOR KULÜBÜ 94 91 83,9 268,9 14

14483 3 37 ALP KAAN DEMİREL MARDİN ALTUN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 91,4 94 77,4 262,8 15

14519 3 35 YUSUF SAİD KARAKULLUKÇU KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 86,2 91,1 83,2 260,5 16

14554 3 49 EMİR YAPAR KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 80,6 77,8 94,2 252,6 17

14536 3 30 YUNUS GÜLAÇTI
ADIYAMAN KAHRAMAN ATICILIK OKÇULUK 

İZCİLİK SPOR KULÜBÜ
74,8 81,9 82,2 238,9 18

14565 3 44 METEHAN KARAMAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 74,7 67,8 67,1 209,6 19

14518 3 31 SAİT NURİ AVCI KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 58,9 50,4 57,1 166,4 20

14517 3 38 MUSAB KORKMAZ KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0 0 0 0 DNS

14520 3 33 POYRAZ EMİR DEMİRTAŞ KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0 0 0 0 DNS

MEHMET YAVUZ UĞURLUOĞLU UĞUR ALP ASLAN

HAKEM JÜRİ BAŞKANI

TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU

HAVALI SİLAHLAR MURAT YILMAZ FEDERASYON  KUPASI

MERSİN/ERDEMLİ

YILDIZ B ERKEKLER HAVALI TÜFEK YARIŞMASI

18 Ocak 2025

GÜVEN GÜRSEL İPEK

BAŞHAKEM

TOPLAM AÇK

R Rekor (308,1) ABDULLAH EREN YILDIZ - AKSARAY KÜLTÜR ÇEVRE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 12.05.2022

D
ER

EC
E

SIRT NO

SE
R

İ

ST
A

N
D

SOYADI ADI KULÜBÜ

SERİLER



1 2 3

MUHAMMED ÖZKAN 88,5 93,3 95,0 276,8

MUHEMMED DOĞAN 99,9 100,8 99,1 299,8

AHMET ENES ÜZREK 91,9 92,6 97,2 281,7

YUSUF SAİD KARAKULLUKÇU 86,2 91,1 83,2 260,5

YİĞİT EGE TEKİN 100,0 97,1 97,3 294,4

YAĞIZ ÖMER USTAOĞLU 96,2 95,3 94,8 286,3

MUHAMMED ENES ATEŞ 100,4 95,3 96,6 292,3

ALP KAAN DEMİREL 91,4 94,0 77,4 262,8

HALİL İBRAHİM DOĞAN 91,1 85,3 94,3 270,7

KAYRA ATIŞ 86,1 95,0 93,0 274,1

SAİT NURİ AVCI 58,9 50,4 57,1 166,4

EMİR YAPAR 80,6 77,8 94,2 252,6

GÜVEN GÜRSEL İPEK UĞUR ALP ASLAN

BAŞHAKEM JÜRİ BAŞKANI

MEHMET YAVUZ UĞURLUOĞLU

HAKEM

MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ 858,3 TR

MARDİN ALTUN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 825,8 3

AÇK

D
e

re
ce

KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 693,1 4

G
e

n
e

l 

To
p

la
m

1

KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 841,2 2

Adı Soyadı Kulübü

Seriler

To
p

la
m

TR Rekor ………..

TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU

HAVALI SİLAHLAR MURAT YILMAZ FEDERASYON  KUPASI

MERSİN / ERDEMLİ

YILDIZ B  ERKEKLER 10 M HAVALI TÜFEK  

18 Ocak 2025


